

# Årsredovisning

---

## *Jungfrutornet AB*

556262-7074

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Pontus Rönn  
2025-03-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver agentagentur med filmfotografer, produktion av reklamfilm, handel med värdepapper och förvaltning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året fusionerades Jungfrutornet AB med Candy K, org 556969-7286. Fusionen avslutades 2023-11-02.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 135	816	702	1 860
Resultat efter finansiella poster	-497	-1 680	-812	-960
Soliditet %	36	38	42	45

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på ökad aktivitet i bolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 991 434	-1 680 230
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-1 680 230	1 680 230
- Årets resultat				-496 958
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 311 204	-496 958
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				8 431 204
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-496 958
- Belopp vid årets utgång				7 934 246

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	8 311 204
<i>Årets resultat</i>	<i>-496 958</i>
<i>Summa</i>	<i>7 814 246</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	7 814 246
<i>Summa</i>	<i>7 814 246</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 135 081	816 418
Övriga rörelseintäkter	4 242	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 139 323</b>	<b>816 418</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-765 481	-471 910
Personalkostnader	0	-474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-277 289	-276 132
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 042 770</b>	<b>-748 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>96 553</b>	<b>67 902</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 211	603
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-1 373 762
Räntekostnader och liknande resultatposter	-594 722	-374 973
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-593 511</b>	<b>-1 748 132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-496 958</b>	<b>-1 680 230</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-496 958</b>	<b>-1 680 230</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-496 958</b>	<b>-1 680 230</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	21 381 702	21 658 991
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>21 381 702</i>	<i>21 658 991</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	189 938
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>189 938</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 381 702</b>	<b>21 848 929</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 329	194 703
Övriga fordringar		60 087	79 158
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>311 416</i>	<i>273 861</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 157	14 308
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>57 157</i>	<i>14 308</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>368 573</b>	<b>288 169</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 750 275</b>	<b>22 137 098</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 311 204	9 991 434
Årets resultat	-496 958	-1 680 230
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 814 246</i>	<i>8 311 204</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 934 246</b>	<b>8 431 204</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 866 500	9 830 000
Leverantörsskulder	21 118	25 441
Skulder till koncernföretag	0	220 000
Skatteskulder	9 525	9 287
Övriga skulder	3 291 863	3 068 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	627 023	552 871
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>13 816 029</b>	<b>13 705 894</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>21 750 275</b>	<b>22 137 098</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent
Byggnader och mark	2
Inventarier, verktyg och installationer	20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	22 419 510	22 419 510
	Utgående anskaffningsvärden	22 419 510	22 419 510
	Ingående avskrivningar	-760 519	-484 387
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-277 289	-276 132
	Utgående avskrivningar	-1 037 808	-760 519
	Redovisat värde	21 381 702	21 658 991
Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 563 700	1 563 700
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Fusion	-1 563 700	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 563 700
	Ingående nedskrivningar	-1 373 762	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Fusion	1 373 762	-
	Årets nedskrivningar	-	-1 373 762
	Utgående nedskrivningar	0	-1 373 762
	Redovisat värde	0	189 938
Not 4	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Fastighetsinteckningar	10 570 000	10 570 000
	Summa ställda säkerheter	11 570 000	11 570 000

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Jessica Tjäder, Bergstrands Redovisning i Stockholm AB.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Pontus Rönn*

Pontus Rönn

2025-02-18